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
INDAIATUBA. F= 19-3017-2608/99762-7997.

SÍTIO –VENDE-SE/TROCA

E.FAUSTO SP. 01 ALQUEIRE, CASA DE 03 DOR-
MITÓRIOS –RICO EM ÁGUA, POMAR, PASTO, A 03 
KM DO CENTRO. APENAS: R$600.000,00. ACEITA 
CASA EM INDAIATUBA NO NEGÓCIO. F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
RIB GRANDE SP.04 ALQUEIRES-02CASAS SIMPLES 
DE 04 CÔMODOS CADA UMA, PASTO, LAVOURA, 
BOSQUE,02 TANQUES COM PEIXES, ABASTECIDOS 
COM ÁGUA EM FORMA DE BICA, LUZ, ÁGUA DE 
MINA, A 06 KM DO CENTRO DE RIB, GRANDE SP. 
APENAS: R$240.000,00. ACEITA TROCA COM CASA 
EM INDAIATUBA. SP. F= 19-3017-2608/99762-7997 
ESTUDA PARCELAMENTO DIRETO COM O PRO-
PRIETÁRIO. VÁ ZUNINDO!!

VERIFIQUE OUTRAS 
OPÇÕES E FOTOS NO FACEBOOK- 

PREDIALIMOVEIS

EXIJA A CREDENCIAL
DO SEU CORRETOR!

FINANCIAMOS IMÓVEIS COM 
LOCALIZAÇÃO E ACABAMENTO À 

SUA PREFERÊNCIA. CONSULTE-NOS.

CHÁCARAS  

Chácara para locação – Com piscina, 
campo de futebol, churrasqueira e salão 
de festas - R$400,00 a diária. 
Indaiatuba – 37.000 m² com casa e 
piscina, água no fundo – aceita imóvel - 
R$650.000,00.
Chácara em Salto – a partir de 1.000m² 
- Linda topografia – R$65.000,00 – Acei-
ta carro no negócio ou fazemos permuta 
com terreno.

SÍTIOS e FAZENDAS

Temos sítios em Elias Fausto, Salto, 
Cardeal, Capivari e Monte Mor e outras 
regiões- fazenda: no Paraná e Minas 
Gerais.

Temos áreas industriais já aprovadas 
com excelentes preços, consulte-nos.
F: 3016-1355 / 99205-4322 / 99752-2170 
/ 99763-8709/ID: 94*2168 / 3935-1372 - 

CRECI 117437 CRECI 87510

VALE DO SOL: BELISSIMA CHACARA C/ 1.000M² TERR. 200M² DE 
ÁREA CONST. 3 DORMS S/ 1 SUIT. SALA 3 AMB. COZ. PLANJ. LA-
VAND; WC, DISPENS. ESCRITÓRIO, QUARTO DESPEJ. DORMT. DE 
EMPREG. 4 VAGAS COBERT. VARANDA, ÓTIMA ÁREA DE LAZER 
R$ 580.000,00. ( ACEITA IMÓVEL ATÉ R$ 400.000,00).

CASAS EM BAIRROS: 

CA015 P2 – JD. TROPICAL: 250M² TERR, 2 DORMS, SALA, COZ. 
LAVAND. WC, 2 VAGAS R$ 280.00,00. 
CA024 P2 – JD. MORADA DO SOL: 165M² TERR. 2 DORMS, SALA, 
COZ. COPA, LAVAND. 2WC, 2 VAGAS, EDICUL. R$ 265.000,00 
CA025 P2 – JD. MORADA DO SOL: 125M² TERR. 150M² COSNT. 2 
DORMS SALA, COZ. LAVAND. WC, EDICUL. CHURRQ R$ 260.000,00.
CA026 P2 – JD. ITAMARACA: 300M² TERR. 163,87M² CONST. 
3 DORMS, SALA, COZ. COPA, LAVAND. COPA, WC, DISPENS. 
CHURRQ. 5 VAGAS R$ 310.000,00.
CA031 P2 – JD. DOS COLIBRIS: 150M² TERR. 87M² CONST. 3 
DORMS S/ 1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, CHURRQ. 2 VAGAS 
R$ 290.000,00. 

VENDA CA035 P2 – MONTE VERDE: 2 DORMS, SALA, COZ. WC, 2 VA-
GAS, CHURRQ R$ 300.000,00 ( ACEITA CARRO OU TERR. COMO 
PARTE DE PAG.)
CA036 P2 – LAURO BUENO: 130M² TERR. 113 M² CONST. 3 DOR-
MS, SALA 2 AMB. LAVAND. CHURRQ, 2 VAGAS R$ 300.000,00. ( 
ACEITA CASA DE MAIOR VALOR). 
CA058 P2 – JD. DO VALE: 150M² TERR. 125M² CONST. 2 DORMS, 
S/ 1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, PORTÃO ELETRO. 2 VAGAS, 
CHURRQ. R$ 302.000,00. 
CA0134 P2 – MONTE VERDE: 125M² TERRENO, 160M² CONS-
TRUÇÃO, 2 DORMS, SALA, COZ. LAVAND. WC, CHURRQ R$ 
300.000,00. 

TERRENOS EM BAIRROS: 

TE04 – JD. SÃO CONRADO: 125M² TERR. R$ 120.000,00. 
TE28 – PAULISTA: 196 M² TERR. R$ 180.000,00. 
TE83 – V. SUIÇA: 345M² TERR. R$ 285.000,00. 

TERRENOS EM CONDOMINIO: 

TEC038 – COND. MONTREAL: 175M² TERR. R$ 175.000,00.
TEC051 – COND. MONTREAL: 150M² TERR. R$ 155.000,00.
TEC068 – COND. MONTREAL: 175M² TERR. R$ 186.000,00. 

CHACARAS: 

CHA002 – RECREIO CAMPESTRE VIRACOPOS: 3 DORMS S/ 
1 SUITE, SALA, COZ. LAVANDERIA, PISCINA, CHURRQUEIRA, 
POMAR, VIVEIRO R$ 400.000,00. ( ACEITA CASA OU APT ATÉ 
R$ 250.000,00 ).       
CHA010 P2 – VALE DO SOL: 1.012M² TERR. 250M² CONST. 2 
DORMS, SALA, COZ. PISCINA, POMAR R$ 385.000,00. 
CHA014 P2 – VALE DO SOL: 1.000M² TERR. 500M² CONST. 4 
DORMS, SALA, COZ. LAVAND. WC, DISPENS. AQUECED. PISCINA, 
CHURRQ. LAREIRA R$ 550.000,00. 

 

 

 

 

CHA025 P2 – TERRAS DE ITAICI: 1.000M² TERR. 460M² CONST. 2D S/ 
1SUIT. SALA, COZ. COPA, WC, CHURR. R$ 585.000,00 ( TODA MOBILIADA).

APARTAMENTOS:

AP020 P2 -  ED. CECIOCA: 72M², 3 DORMS S/ 1 SUIT. SALA, COZ. 
LAVAND. 2 VAGAS R$ 330.000,00 
AP028 P2 -  ED. CEVILHA: 84M², 3 DORMS, S/ 1 SUIT. SALA, COZ. WC, 
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